UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 151/UBND                                   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 10 tháng 6 năm 2024

V/v kiến nghị đơn vị chủ đầu tư bổ

sung thêm 01 khoảng trụ điện hạ

thế tại hẻm số 609, đường Nguyễn

Nghiêm thuộc phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

Kính gửi: Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Hiện nay đơn vị thi công đang triển khai xây dựng một số tuyến đường dây

điện trên địa bàn phường thuộc Công trình: Hoàn thiện, chống quá tải lưới điện khu

vực thị xã Đức Phổ năm 2024 phần nằm trên địa bàn phường Nguyễn Nghiêm.

Theo thiết kế đã được thẩm định phê duyệt thì tại Hẻm số 609, đường

Nguyễn Nghiêm thuộc phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ có bố trí 06 vị trí

cột điện dọc theo hẻm này để cung cấp điện cho các hộ dân. Tuy nhiên vị trí trụ

cuối vẫn còn cách xa nhiều hộ. Để đảm bảo an toàn và ý kiến các hộ dân trong

hẻm, nay UBND phường Kính đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi xem xét cho

bổ sung thêm một khoảng trụ để người dân được đấu nối gần hơn.

UBND phường cam kết sẽ vận động hộ dân hiến đất để lắp thêm một vị trí

cột điện mới.

Kính đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Điện lực Đức Phổ;

- Phòng QLĐT thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-06-11T11:55:15+0700

		2024-06-11T15:17:20+0700